ait d. parte 2. cap. 70. Sixtus a Petro Papa VI. in primo decretorum suorum omnibus in Christo dilectis fratribus & Grat. SIXTUS d. dist. 2. cap. 40. at Xystus de vasis tantam constituit, Stephanus de vestimentis, quæ differentia confirmari poterit verbis Damasi in utriusque Papæ vita. Nemo autem suspicet Hilarium hunc esse Episcopum Pictaviens. qui tuit post Nicænam synodum.  
q Sic etiam Burch. & Cont. decetis, Ivo. r Fantino pro sacratio, Barcin. recte. Sanctio, vet. Gregor. Sancto, alter minus veter liber. Sanctio, duo Tarrac. Sacratio, tertius. Gregor. III. Exonen. Episcopo, Cont. & alii mendose. Gregorius Fantino Defensori, scribendum ex epist. 43. lib. 3. registri.  
s Sic etiam Raim. & Cont. Integra clausula in registro hæc est: Lator presentium Cosmas Syrus in negotio, quod agebat, debitum se contraxisse perhibuit; quod & multis aliis, & lacrimis ejus attestantibus verum esse credidimus & quia centum & quinquaginta solidos debebat, volui, ut creditores illius cum eo aliquid paciscerentur; pro credidimus in veteri est credimus, & pro volui est voluit. t Sic etiam in registr. Lex habet, Raim. & Cont.  
u Sic etiam Raim. & Cont. nullatenus teneatur, registr. x Sic etiam in registr. & si res defuerint, Raim. & Cont. y Possunt, unus Tarrac. z Eidem debito, Barcin. & unus Tarrac. & registr. pro debito Raim. & Contius: ei debito, duo Tarrac. Post verba hujus capitis est in registro: Creditores ergo suos, ut asserit, ad LXXX. solidos consentire possibile est: sed quia multum est, ut a nil habente homine octoginta solidos petant: sexaginta solidos per notarium tuum tibi transmisiimus; ut tu cum eisdem creditoribus subtiliter loquaris: rationem reddat, quia filium ejus, quem tenere dicuntur, secundum leges tenere non possunt, &c. In fine ait: Hic tamen sollerter age, ut accipis solidis ei plenariam munitioem scripto faciant: in veteri libro Hoc pro Hic scriptum est.  
aa Sic etiam veteres Gregor. Exonen. Episcopo, Cont. & alii, & in concil. parte 29. cap. 1. tit. de alienatione rerum ecclesie, & de earundem recuperatione. Ex hac inscriptione mendum superioris capitis in multos Gregorianos libros manavit. bb Alexander quondam, in concil. & in vet. Tarrac. hæc omittunt Raim. & Cont. cc Ecclesie de Ofecolon, Barcin. ecclesie dista. Ofecolon, concil. ecclesie de Off. vet. Gregor. Ofstona, Cont. & alii: ecclesie de Consecolon, vetus Tarrac. sed olim vox ecclesie non erat: de Ofecolem, duo Tarr. dd Sic etiam Raimund. & Contius, calicem quendam argenteum, concil. plenius.  
ee Sic etiam Raimund. Unde quia, concil. ff Sic etiam Raimund. ut ejusdem, concil. quod æque placet: ut eidem, fuerat in uno ex veteribus Gregor. postea, ut ejusdem. gg Et omittunt Raim. & Cont. est in conc. hh Sacris ministeriis, concil. & Raimund. quod non æque placet.